
____________________________________________________________
ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

PORTARIA Nº 076/2020, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020.

“Dispõe  sobre  a  atribuição  de  função
ao servidor que menciona e dá outras
providências”

            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS,
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 31,
inciso VII, alínea b do Regimento Interno da Câmara Municipal,

         
                                                     R E S O L V E:

                 Art. 1°- Atribuir ao servidor Paulo Henrique Santos Costa, Motorista, a
função de Chefe do Departamento de Patrimônio e Arquivo da Câmara Municipal
de Palmeiras de Goiás em substituição à servidora Eliane das Graças dos Santos.

               PARÁGRAFO ÚNICO - A atribuição constante neste artigo abrange assinar
os  pareceres  e  demais  documentos  correlatos  à  função  no  período  em  que  o
responsável efetivo pelo departamento estiver ausente.

     Art. 2° - O servidor fará jus à Função Especial Gratificada – FEG-I para
exercer a referida função;

   Art. 3° - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

                                                     Dê-se Ciência.
                                                     Publique-se.

   GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 23 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO
DE 2020.

Ver. MURILLO RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente

 Rua R-8 Qd. 22 Lt. 03 Setor Jardim Amazonas - Fone (064) 3571-4025


		2020-09-22T14:51:52-0300
	MURILLO RODRIGUES DOS SANTOS:99074516149




